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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevare i butik
med tilhørende lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opbevaringsområde på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skriftlig risikoanalyse for aktiviteten import fra
3. lande. Kontrolleret at risikoen for allergener er udpeget og
vurderet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
https://sostjernen.com/shop/11-les-moulins-mahjoub/
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Kontrolleret oplysning af ingredienser i faldende mængde på
flere varer.
Konstateret at på en' vare (traditional harissa spread) er
ingredienser ikke anført i samme rækkefølge som på
specifikationen fra leverandør i 3. land. Varen er mærket med
oplysning om % på flere ingredienser. Der kunne på kontrollen
ikke fremvises baggrundsdokumentation for angivelse af %.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for oplysning af ingredienser i faldende mængde, samt om regler for angivelse af %.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Virksomheden modtager kun importerede økologiske fødevarer.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer, for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
(elektroniske) kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Kontrolleret at eksportør i 3. land er
underlagt EU-økologikontrol. Certifikat fremvist på kontrolbesøget. Kontrolleret at en kontrolattest, på import i
august 2023 er underskrevet og kontrolleret at første modtager, som er denne virksomhed. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder mærkning med EU-logo, kontrolkode og oprindelse, samt angivelse af
økologisk status for ingredienser på emballage og i web-shop.. Virksomheden benytter ikke det danske ø-mærke
i markedsføringen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


